
 

Page 1 of 1   
 
 

 قرار رقم (8) لسنة 2025

 بشأن قيد مراقب حسابات 

iru.gov.kw 
 

 
 

 : رئيس اللجنة العليا لوحدة تنظيم التأمين

 بعد الاطلاع على:

 في شأن تنظيم التأمين ولائحته التنفيذية وتعديلاتها، 2019) لسنة 125القانون رقم ( -

 بشأن طلب تسجيل قيد مراقب حسابات،  2022) لسنة 20والقرار رقم ( -

يخ  2025) لسنة 3رقم (وبناء على قرار اللجنة العليا لوحدة تنظيم التأمين باجتماعها  -  ، 27/04/2025بتار

 قرر ما يلي:

 أولى  مادة 

 :مراقبي الحسابات لدى وحدة تنظيم التأمينفي سجل في هذه المادة  مالحسابات الوارد بيانه مراقبيقيد يُ 
 

 القيد في سجل الوحدة رقم  اسم المكتب  اسم مراقب الحسابات  ت

 EA20250001 محمد أحمد العنجري محاسبون قانونيون ي المحسن العنجر محمد احمد عبد 1

 EA20250002 عالميونمحاسبون  رودل الشرق الأوسط برقان عبد الرحمن إبراهيم الحساوي  يعل 2

ــد في  ــدة القيــــ ــون مــــ ــجل وتكــــ ــلاثالســــ يخ  (ثــــ ــار ــن تــــ ــدأ مــــ ــنوات) تبــــ ــرارســــ ــذا القــــ ــدور هــــ ــراقبيصــــ ــتزم مــــ ــابات  ، ويلــــ الحســــ
لقــــــــانون لأو عنــــــــد تجديــــــــده لأي فــــــــترة أخــــــــرى طبقــــــــاً نظــــــــير القيــــــــد في الســــــــجل الرســــــــوم المقــــــــررة باســــــــتيفاء  ينالمــــــــذكور 
والتعليمــــــــــات قــــــــــرارات الشــــــــــأن تنظــــــــــيم التــــــــــأمين ولائحتــــــــــه التنفيذيــــــــــة وتعــــــــــديلاتها و في 2019) لســــــــــنة 125رقــــــــــم (
 عن الوحدة في هذا الشأن.الصادرة 

 

 ثانيةمادة 

 على الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار كل فيما يخصه، ويعمل به اعتبارًا من تاريخ صدوره، وينشر في الجريدة الرسمية. 
 

 

 

 

  

يخصدر  2025-40-28 بتار  

 

 

 رئيــــس اللجنـــــــة العليا 

 

 

 محمد سليمــــــان العتيــبي 

 

 

 

 


